

EURO SHOPPING ZONE AB

556732-3042

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Xiumei Zhang, Styrelseledamot
2026-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Euro Shopping Zone AB är verksamt inom detaljhandeln och erbjuder ett brett sortiment av produkter till konsumenter samt tillhandahåller tjänster som tolkning och översättning. Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Under det senaste året har Euro Shopping Zone AB upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sitt rörelseresultat avsevärt, vilket visar på en effektivare kostnadshantering och förbättrad operativ effektivitet. Soliditeten har också ökat markant, vilket indikerar en starkare finansiell ställning och ökad förmåga att hantera framtida ekonomiska utmaningar.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	790 693	1 067 742	1 527 589	2 066 377
Resultat efter finansiella poster	-33 014	-40 284	-103 751	96 911
Soliditet (%)	67	63	65	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	100 444	-40 284	160 160
Balanseras i ny räkning		-40 284	40 284	0
Årets resultat			-33 014	-33 014
Vid årets utgång	100 000	60 160	-33 014	127 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	60 160
Årets resultat	-33 014
Summa	27 146

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	27 146
Summa	27 146

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		790 693	1 067 742
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-14 858	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 835	1 067 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 219	-412 521
Övriga externa kostnader		-518 781	-649 769
Personalkostnader	2	-8 888	-28 213
Övriga rörelsekostnader		-9 000	286
Summa rörelsekostnader		-795 888	-1 090 217
Rörelseresultat		-20 053	-22 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 791	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 752	-17 867
Summa finansiella poster		-12 961	-17 809
Resultat efter finansiella poster		-33 014	-40 284
Resultat före skatt		-33 014	-40 284
Årets resultat		-33 014	-40 284

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		161 833	176 691
Summa varulager m.m.		161 833	176 691
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 465	4 257
Summa kortfristiga fordringar		1 465	4 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 184	73 885
Summa kassa och bank		26 184	73 885
Summa omsättningstillgångar		189 482	254 833
Summa tillgångar		189 482	254 833
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 160	100 444
Årets resultat		-33 014	-40 284
Summa fritt eget kapital		27 146	60 160
Summa eget kapital		127 146	160 160
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		62 336	94 673
Summa kortfristiga skulder		62 336	94 673
Summa eget kapital och skulder		189 482	254 833

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 400
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	6 400
------------------------------------	--------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 400
------------------------	--------

Utgående avskrivningar	-6 400
-------------------------------	---------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för EURO SHOPPING ZONE AB, 556732-3042
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-27

Xiumei Zhang
Xiumei Zhang
Styrelseledamot
2026-03-28